quúntur me: et ego vitam aetérnam do eis: et non períbunt in aetérnum, et non rápiet eas quisquam de manu mea. Pater meus, quod dedit mihi, majus ómnibus est: et nemo potest rápere de manu Patris mei. Ego et Pater unum sumus. Sustulérunt ergo lapides Judaei, ut lapidárent eum. Respóndit eis Jesus: Multa bona ópera osténdi vobis ex Patre meo, propter quod eórum opus me lapidátis? Respóndérunt ei Judaei: De bono ópere nun lapidámus te, sed de blasphémia: et quia tu, homo cum sis, facis teípsum Deum. Respóndit eis Jesus: Nonne scriptum est in lege vestra: quia Ego dixi, díi estis? Si illos dixit deos, ad quos sermo Dei factus est, et non potest solvi Scriptúra: quem Pater sanctificávit, et misit in mundum vos dicitis: Quia blasphemás: quia dixi, Fílius Dei sum? Si non fácio ópera Patris mei, nolíte crédere mihi. Si autem fácio, et si mihi non vultis crédere, opéribus créдите, ut cognoscátis, et credátis, quia Pater in me est, et ego in Patre.

Offertorium. Ps. 58, 2.

Éripe me de inimícis meis, Deus meus: et ab

věky, a nikdo nevytrhne jich z ruky mé. Co mi dal otec můj, to jest větší nade všecko, a nikdo nemůže jich vytrhnouti z ruky Otce mého. Já a Otec jedno jsme.“ Tu židé chápali kamení, aby ho kamenovali. Ježíš jim odpověděl: „Mnoho skutků dobrých ukázal jsem vám od Otce; pro který z těch skutků mě kamenujete?“ Židé odpověděli: „Pro dobrý skutek tě nekamenujeme, nýbrž pro rouhání, totiž, že ty jsa člověkem děláš se Bohem.“ Ježíš jim odpověděl: „Není-liž psáno v Zákoně vašem: ‚Já jsem řekl: Bohové jste?‘ Jestliže bohy nazval ty, k nimž slovo Boží bylo řečeno, a Písmo nemůže se zrušiti, o tom-li, jež Otec posvětil a poslal na svět, vy pravíte: ‚Rouháš se,‘ poněvadž jsem řekl: ‚Syn Boží jsem?‘ Nečiním-li skutkův Otce svého, nevěřte mi; jestli však je činím a nechcete věřiti mně, skutkům věřte, abyste poznali a uvěřili, že Otec jest ve mně a já v Otcí.“

Obětování. Ž. 58, 2.

Vytrhni mne od nepřátel mých, Bože můj, vysvo-

insurgéntibus in me líbera me, Dómine.

boď mne, Pane, od těch, kteří proti mně povstávají.

S e c r e t a

Tichá modlitba

Annue, miséricors Deus: ut hóstias placatiónis et laudis, sincéro tibi deferámus obséquo. Per Dóminum nostrum...

Přivol, milosrdný Bože, abychom obětní dary smíru a chvály s upřímnou tobě poslušností přinesli. Skrze Pána našeho...

Druhá Tichá modlitba (str. 50).

Preface o sv. Kříži (str. 32).

Communio. Ps. 25.

K přijímání. Ž. 25, 6-7.

Lavábo inter innocéntes manus meas, et circuíbo altáre tuum, Dómine: ut aúdiam vocem laudis tuae, et enárrem univérsa mirabilia tua.